[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 09.10.2017г.                                                                                           № 97 од
О назначении ответственных лиц за сбор, проверку, регистрацию  и

передачу  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.05.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
1.  Назначить ответственным лицом за сбор, проверку, регистрацию, передачу и предоставление для размещения на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  Колыванского района Новосибирской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и членов их семей, а так же лиц, замещающих муниципальные должности  в рабочем поселке Колывань Колыванского района Новосибирской области – Морозову Любовь Федоровну, ведущего специалиста Администрации рабочего поселка Колывань  Колыванского района Новосибирской области.
2.  Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  Колыванского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава р.п. Колывань                                                                       А.А. Дорофеев
исп. Морозова Л.Ф.